

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI

Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494

P.IVA: 01327150494

REA: 119063

Capitale soc: 4000000 versato 4000000

**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**

VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI

Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le Cod.cli. 552**ELBAMAN TEAM SSDRL  
VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
57034 MARINA DI CAMPO LI

Cod. Fiscale: 01914030497

Partita IVA :01914030497

**Destinazione**ELBAMAN TEAM SSDRL  
VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
57034 MARINA DI CAMPO LI

NUMERO	DATA FATTURA	PAGINA	DURATA				
53/YC	30/09/22	1	Unica cessione				
MODALITA' DI CONSEGNA							
Franco partenza							
PAGAMENTO							
Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura							
IBAN							
CAUSALE	TRASPORTO	VEETTORE	ASPETTO	PARTENZA	COLLI	PESO	
Vendita	Destinatario		Buste	27/09/22 - 15.06.39	0.0	0.0	
FIRMA CONDUCENTE				FIRMA DESTINATARIO			

Referenza	Descrizione	Note	U.M.	Q.ta	Prezzo Unitario	Importo	Sconto % fattura	Importo netto con	Cod. IVA
DDT n°543/C del 27/09/22 - Scontrino n° 219 del 27/09/22 emesso da Cassa 1 - ET52102113									
8003170050877	FAGOTTINI CIOCCOLAT.CONAD 300g		Pz	5,00	1,35	6,75		6,75	02
8003170046160	6 CORNETTI ALBICOCCA CONADg300		Pz	2,00	1,69	3,38		3,38	02
7	SHOPPER BIO MED.CONAD30X55		Pz	5,00	0,10	0,50		0,50	22
29	ACQUA NAT.FONTE ILARIA 2 l x 6 (R)		Pz	4,00	1,27	5,08		5,08	22
8003170018969	BEVANDA ACE+VIT.C CONAD lt.1,5		Pz	4,00	1,90	7,60		7,60	22
8003170017184	MELE GOLD D.CPQ 70/75 2kg IT	Reparto 412	Pz	2,00	2,48	4,96		4,96	01
8003170017184	MELE GOLD D.CPQ 70/75 2kg IT	Reparto 412	Pz	2,00	2,48	-0,20	Sconto cassa	-0,20	01
8003170014312	LATTE UHT PS CONAD 1 L		Pz	4,00	0,85	3,40		3,40	01
2141530	BANANE CO	Reparto 412	Kg	2,90	1,28	3,71		3,71	01
8003170024724	YOG.CREMOSI FRUTT.CONAD 8x125g		Pz	2,00	2,79	5,58		5,58	02
8003170024724	YOG.CREMOSI FRUTT.CONAD 8x125g		Pz	2,00	2,79	-0,80	Sconto cassa	-0,80	02
811	SACCHETTO BIO CONAD		Pz	2,00	0,02	0,04		0,04	22
<b>TOTALE :</b>						<b>40,00</b>			
Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017									

Referenza	Descrizione	Note	U.M.	Q.ta	Prezzo Unitario	Importo	Sconto % fattura	Importo netto con	Cod. IVA
DDT n°547/C del 30/09/22 - Scontrino n° 47 del 30/09/22 emesso da Cassa 1 - ET52102113									
5000112565348	COCA COLA L 1,5 PET		Pz	1,00	1,86	1,86		1,86	22
80008101	SPUMA S.BENEDETTO L.1,5		Pz	1,00	1,20	1,20		1,20	22
80007760	S.BENEDETTO GINGER L.1.5		Pz	1,00	1,00	1,00		1,00	22
80008354	GASSOSA S.BENEDETTO L.1,5 PET		Pz	2,00	1,20	2,40		2,40	22
80007883	SAN BENEDETTO ALLEGRA ROSS.1.5		Pz	1,00	1,20	1,20		1,20	22
28	ACQUA S.BENEDETTO GAS L.1,5x6		Pz	1,00	3,05	3,05		3,05	22
15	ACQUA MIN.CONAD NATURALE L1,5x6		Pz	1,00	1,44	1,44		1,44	22
<b>TOTALE :</b>						<b>12,15</b>			
Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017									

DDT n°549/C del 30/09/22 - Scontrino n° 21 del 30/09/22 emesso da Cassa 4 - ET52100163									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI  
 Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494  
 P.IVA: 01327150494  
 REA: 119063  
 Capitale soc: 4000000 versato 4000000  
**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**  
 VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI  
 Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le****Cod.cli.****552**

ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI  
 Cod. Fiscale: 01914030497  
 Partita IVA :01914030497

**Destinazione**

ELBAMAN TEAM SSDRL  
 VIA DI CASTIGLIONE N° 723  
 57034 MARINA DI CAMPO LI

NUMERO <b>53/YC</b>	DATA FATTURA <b>30/09/22</b>	PAGINA <b>2</b>	DURATA <b>Unica cessione</b>				
MODALITA' DI CONSEGNA <b>Franco partenza</b>							
PAGAMENTO <b>Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura</b>				IBAN			
CAUSALE <b>Vendita</b>	TRASPORTO <b>Destinatario</b>	VEETTORE	ASPETTO <b>Buste</b>	PARTENZA <b>27/09/22 - 15.06.39</b>	COLLI <b>0.0</b>	PESO <b>0.0</b>	
FIRMA CONDUCENTE				FIRMA DESTINATARIO			

Referenza	Descrizione	Note	U.M.	Q.ta	Prezzo Unitario	Importo	Sconto % fattura	Importo netto con	Cod. IVA
2327030	PETTO DI POLLO A FETTE +CONVENIENTE		Kg	2,43	10,99	26,72		26,72	02
2808860	PETTO DI POLLO A FETTE +CONVENIENTE		Kg	1,96	10,99	21,54		21,54	02
8002270846793	COCKTAIL S.PELLEGRINO 120cl		Pz	1,00	1,62	1,62		1,62	22
8003170006614	PUROSUCCO CONAD POMPEL.BRIK L1		Pz	1,00	1,64	1,64		1,64	22
8022174008189	BURRATA VASCHETTA		Pz	1,00	5,40	5,40		5,40	01
2159780	STRACCHINO NONNO NANNI (R)		Kg	0,26	16,40	4,26		4,26	01
8003170013018	ARAN.NAVEL 6 CPQ 1.5kg ZA TRATT.	Reparto 412	Pz	1,00	3,88	3,88		3,88	01
8014601036100	FARINA PIZZERIA CAPUTO 1Kg		Pz	1,00	1,79	1,79		1,79	01
8003170064997	MISCELA PER FRITTURE CONAD 1kg		Pz	1,00	1,79	1,79		1,79	02
8003170054769	VINO BIANCO BRIK CONAD 250ml x3		Pz	1,00	1,60	1,60		1,60	22
15	ACQUA MIN.CONAD NATURALE L1,5x6		Pz	2,00	1,44	2,88		2,88	22
26	ACQUA S.BENEDETTO NAT L.2x6		Pz	1,00	3,37	3,37		3,37	22
2192050	PANE TIPO CIABATTA CROCCANTE		Pz	1,00	2,03	2,03		2,03	02
2192050	PANE TIPO CIABATTA CROCCANTE		Pz	1,00	1,93	1,93		1,93	02
2192050	PANE TIPO CIABATTA CROCCANTE		Pz	1,00	2,17	2,17		2,17	02
2192050	PANE TIPO CIABATTA CROCCANTE		Pz	1,00	1,45	1,45		1,45	02

**TOTALE : 84,07**

**Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017**

DDT n°551/C del 30/09/22 - Scontrino n° 25 del 30/09/22 emesso da Cassa 4 - ET52100163

8032532739129	BICCHIERI 20cl 50pz VERDE BIO TABLE		Pz	20,00	2,03	40,60		40,60	22
---------------	-------------------------------------	--	----	-------	------	-------	--	-------	----

**TOTALE : 40,60**

**Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017**

DDT n°552/C del 30/09/22 - Scontrino n° 23 del 30/09/22 emesso da Cassa 4 - ET52100163

8003170009608	PILE TORCIA 1,5V PZ2 CO		Pz	8,00	4,40	35,20		35,20	22
---------------	-------------------------	--	----	------	------	-------	--	-------	----

**TOTALE : 35,20**

**Dal 01.01.2019 il presente Documento di riepilogo non sara' valido ai fini fiscali, salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti per i quali costituisce copia analogica di fattura ai sensi art. 1, comma 909 della L. 205/2017**

**NOCENTINI GROUP S.r.l.**

P.le dell'Arcipelago Toscano 57037 Portoferraio LI

Cod. Fiscale e REG. IMPR: 01327150494

P.IVA: 01327150494

REA: 119063

Capitale soc: 4000000 versato 4000000

**pdv: MARINA DI CAMPO VIA FUCINI 14**

VIA FUCINI 57034 Marina di Campo LI

Tel.: 0565977857 Fax.: 0565977933

**Spett.le****Cod.cli.****552**

ELBAMAN TEAM SSDRL

VIA DI CASTIGLIONE N° 723

57034 MARINA DI CAMPO LI

Cod. Fiscale: 01914030497

Partita IVA :01914030497

**Destinazione**

ELBAMAN TEAM SSDRL

VIA DI CASTIGLIONE N° 723

57034 MARINA DI CAMPO LI

NUMERO <b>53/YC</b>	DATA FATTURA <b>30/09/22</b>	PAGINA <b>3</b>	DURATA <b>Unica cessione</b>				
MODALITA' DI CONSEGNA <b>Franco partenza</b>				IBAN			
PAGAMENTO <b>Pagamento con Fattura - 30 gg. data fattura</b>							
CAUSALE <b>Vendita</b>	TRASPORTO <b>Destinatario</b>	VETTORE	ASPETTO <b>Buste</b>	PARTENZA <b>27/09/22 - 15.06.39</b>	COLLI <b>0.0</b>	PESO <b>0.0</b>	
FIRMA CONDUCENTE			FIRMA DESTINATARIO				

Referenza	Descrizione	Note	U.M.	Q.ta	Prezzo Unitario	Importo	Sconto % fattura	Importo netto con	Cod. IVA
-----------	-------------	------	------	------	-----------------	---------	------------------	-------------------	----------

<b>TOTALE LORDO</b>	<b>212,02</b>	<b>TOTALE SCONTI CASSA A VALORE</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE SCONTI CLIENTE IN FATTURA</b>	<b>0,00</b>	<b>TOTALE</b>	<b>212,02</b>		
---------------------	---------------	-------------------------------------	-------------	---	-------------	---------------	---------------	--	--

**Riepiloghi**

Cod.IVA	Descrizione	Aliquota	Imponibile	Imposta		
<b>01</b>	<b>AL. 4 % da epos</b>	<b>4.0</b>	<b>26,15</b>	<b>1,05</b>		
<b>02</b>	<b>AL. 10% da epos</b>	<b>10.0</b>	<b>65,95</b>	<b>6,59</b>		
<b>22</b>	<b>AL. 22%</b>	<b>22.0</b>	<b>92,03</b>	<b>20,25</b>		
<b>TOTALI</b>			<b>184,13</b>	<b>27,89</b>	<b>TOTALE FATTURA</b>	<b>212,02</b>

**Contributo CONAI assolto ove dovuto**

Assolve gli obblighi di cui all'Art. 3, commi da 1 a 3, del decreto legislativo 8 novembre 2021, n. 198

**Note reparti**

Reparto 412 FRUTTA/VERDURA

*Per i prodotti ortofrutticoli freschi interi: mele, pere, agrumi, pesche e nettarine, lattughe ed indivie, peperoni dolci, fragole, uva da tavola, kiwi, pomodoro, se la categoria non è indicata, sono da considerarsi di prima categoria*